EDITAL Nº 01/2021 – SELEÇÃO DO (A) COORDENADOR (A) DO CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE EaD DO IFES/CEFOR

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do InsPtuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as disposições da legislação perPnente, torna pública a Convocação do candidato
abaixo relacionado para a etapa de entrevista:

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Link da sala:
h_ps://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-01

Vitória (ES), 28 de junho de 2021

Mariella Berger Andrade
Diretora do Cefor

InsPtuto Federal do Espírito Santo – Ifes

NOME DATA HORÁRIO

MARIZE LYRA SILVA PASSOS 05/07/2021 09:30

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-01